O Prefeito lunicipal de APUÁ, no uso de suas atribuições por
força de dispositivos legais ec por aprovação da CÊNANA KUNICIPAL, sancio-
no c runda publicar a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Chefe às Poder Executivo autorizado a abrir,
no orçamento vigente, Crédito Adicional Suplementar no valor ge R$75.000,
00 (Setenta e cinco mil reais), para reforço de dotações conforme detalhg,rento abaixo:

-01101.0101001.2.001 - XUNCIONAINTO DO LICISLATIVO MUNICIPAL

3.1.1.1.01 - Vencimentos e Vantagens Fixas........«R$ 44.000,003.1.1.1.03 - Gutrus Despesas Variáveis R$ 8.000,003.1.2.0.00 � Jiaterial do Consumo........